Secretaria Municipal de Assistência Social, cuja seleção foi efetuada através de

Processo Seletivo Simplificado nº 014/2022 de 18 de novembro de 2022.

Contratado: KARINA PINTO DOS SANTOS 

Prazo: FIM da prestação de Serviço por Tempo Determinado em: 07/04/2024.

Valor:  R$  2.697,60  (dois  mil  e  seiscentos  e  noventa  e  sete  reais  e  sessenta

centavos).